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فیلم  کوتاه »سکوت مده آ« به نویسندگی و کارگردانی آیناز جوان و تهیه کنندگی پدرام صدرایی به 
جشنواره بین المللی »Pune Short Film Festival« هند  که از 14 تا 1۹ برگزار خواهد شد، راه 
یافت. این فیلم پیش از این، دیپلم افتخار و تندیس منتخب رسمی از جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
بمبئی هند، دیپلم افتخار، مدال و تندیس بهترین کارگردان زن از جشنواره بین المللی فیلم کالاکاری 
هند را دریافت کرده است. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: او کودکانش را از جان به جانش تسلیم 
کرد... . سایر عوامل این فیلم عبارتند از مشاور کارگردان: پدرام صدرایی، فیلمبردار: وجیهه کشاورزی 

و طراح پوستر: آیناز جوان./مهر

سالن های سینمایی برای از سرگیری اکران فیلم ها از امروز آماده شدند.
برخی ســایت های فروش بلیت امکان رزرو اینترنتی بلیت فیلم هایی را که تا هفته گذشته در حال 
اکران بودند، از روز شنبه پنجم خردادماه در دسترس قرار داده اند. محمدرضا صابری سخنگوی انجمن 
سینماداران در این زمینه گفت: سینماها پس از چند روز تعطیلی از امروز شنبه، پنجم خردادماه آغاز 
به کار می کنند و از طریق ســمفا )ســامانه مدیریت و فروش اکران( امکان خرید و رزرو بلیت در تمام 
مجموعه های ســینماها برقرار شده  اســت. علاوه براین، اکران دو فیلم »تگزاس 3« و »قلهک« طبق 

زمانبندی از روز چهارشنبه نهم خرداد در سینماهای کشور آغاز می شود./ایسنا

سینماهایکشورازامروزبازمیشوندنمایشفیلمکوتاهسکوتمدهآدرجشنوارههند

نشست هم اندیشی ســینماگران انقلاب اســلامی، دفاع مقدس 
و مقاومت با حضور بیش از 40 تن از ســینماگران، اندیشــمندان و 
پژوهشگران، در محل باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد. در ابتدای این 
نشست ناصر باکیده دبیر جشنواره با تسلیت شهادت رییس جمهور 
شهید آیت الله رییسی و همراهان گفت: قصد نداشتیم در این شرایط 
جلســه را برگزار کنیم ولی به دلیل رفتار جهادی و همچنین کردار و 
فضایی که آیت الله رئیسی دنبال می کرد، این جلسه را در موعد مقرر 
خود برگزار کردیم. نشســت مذکور در ادامه نشست های تخصصی 
جشنواره فیلم کوثر است و هدف این است که با بهره گیری از نظرات 
مغتنم فعالان و دست اندرکاران ســینمای انقلاب، مقاومت و دفاع 
مقدس بتوانیم آغاز کننده یک حرکت فرهنگی سینمایی  تحت عنوان 
جشنواره فیلم کوثر در کشور باشیم. وی خاطر نشان ساخت: در این 
رویداد تلاش می کنیم تا بتوانیم به بهانه جشــنواره فیلم کوثر، حلقه 
واسطی بین هنرمندان سینما و دســتگاه های علاقه مند به موضوع 

حجاب و عفاف فراهم کنیم تا جریان فکری شکل گرفته تقویت شده 
و به حمایت و تولیدات فاخر منجر شود. در ادامه این نشست علیرضا 
افشار رئیس شورای سیاست گذاری پنجمین جشنواره بین المللی فیلم 
کوثر گفت: مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب و فرمایشات 
دیگر خود، الگوی سوم زن تمدن ســاز را مطرح کردند که در مقابل 
زنان تمدن های دیگر قرار می گیرد. ما این الگو را نتوانستیم به خوبی 
معرفی کنیم. برخی جوامع در جســتجوی چنین الگویی هستند اما 
متاســفانه این موضوع برای جامعه خودمان هم خوب تعریف نشده 
است. مبحث الگوی زن تمدن ساز از لحاظ اسلامی تنها به مقوله حجاب 
نمی پردازد. الگوی زن تمدن ساز باید به عنوان یک هدف کلی و کلان 
در دستگاههای فرهنگی کشوردر نظر گرفته شود. زنان ایثارگر جامعه 
نزدیک ترین نشان به این الگو هستند. افشــار با بیان اینکه در حادثه 
کشتار میدان شهدا در زمان شاه، زنان جامعه جلودار بودند، افزود: این 
موضوع روحیه مقاومت و ایســتادگی را در زنان ایجاد کرد. در دوران 

دفاع مقدس نیز نقش زنان بسیار با اهمیت بوده است. ترویج مفاهیم 
اینچنینی در عالم هنر بسیار دشوار است و تنها از هنرمندان بر می آید. 
این موضوع رسالت جشنواره فیلم کوثر است. وی بیان کرد: آنچه امروز 
انقلاب اســلامی را تهدید می کند، قدرت نظامی نیست. ما در عرصه 
اجتماعی و فرهنگی آسیب پذیریم و دشمن روی این موضوع حسابی 
ویژه باز کرده است. باید مقوله های فرهنگ، سبک زندگی و آنچه باعث 
قوت و اقتدار جریان مقاومت شده را حفظ کنیم و لطمات دشمن در 
زمینه جنگ شناختی را شناسایی کرده و در حد توان تلاش کرده تا با 
آن مقابله کنیم. علیرضا افشار در خاتمه این نشست گفت: یک جشنواره 
هیچگاه نمی تواند به تنهایی تحولی در سطح فرهنگ ملی داشته باشد. 
در مسیری که طی می شود، بخشی را باید به مطالبه گری از دستگاه های 
فرهنگی اختصاص داد و نیاز است که این مورد به جشنواره اضافه شود. 
اگر درست عمل کنیم پاسخ مثبتی دریافت خواهیم کرد. این ملت در 

صحنه هستند و انقلاب را حفظ می کنند./صباخبر

 در نشست هم اندیشی سینماگران انقلاب اسلامی، عنوان شد:

اینملتدرصحنههستندوانقلابراحفظمیکنند


